湘南ひらつか七夕まつり実行委員会事務局　宛
湘南ひらつか七夕まつり協賛金賛同書
「第７０回湘南ひらつか七夕まつり」の趣旨に賛同し、下記のとおり
協賛いたします。

令和４年　　　月　　　日

協賛金額　金　　　　　　円
社　名

所在地（住所）〒

担当部署及び担当者職氏名

連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　（　　　　）

担当者Ｅメール

　　ホームページＵＲＬ
　　　※【湘南ひらつか七夕まつり公式ホームページ】にてリンクさせていただきます。

請求書の送付　　　　　　　　　必要　□　　　　不要　□

[image: image1.png]

送付先：

湘南ひらつか七夕まつり実行委員会事務局

（平塚市商業観光課観光担当内）

〒２５４－８６８６　平塚市浅間町９番１号

℡ 0463-35-8107　Fax 0463-35-8125
shokan@city.hiratsuka.kanagawa.jp